

GAZİPAŞA HAVACILIK VE UZAY BİLİMLERİ FAKÜLTESİ

FAALİYETLERİNİN BM SÜRDÜRÜLEBİLİR KALKINMA AMAÇLARIYLA İLİŞKİSİ

2021-2026 FAALİYETLERİ - ÖZET EŞLEŞTİRME (1/2)

BM SÜRDÜRÜLEBİLİR KALKINMA AMAÇLARI	AMAÇ VE KATKI ALANI	2021-2022 FAALİYET ÖRNEKLERİ	2023-2024 FAALİYET ÖRNEKLERİ	2025-2026 FAALİYET ÖRNEKLERİ
5 TOPLUMSAL CİNSİYET EŞİTLİĞİ	Kadınların görünürliğini, eşit katılımını ve toplumsal cinsiyet farkındalığını güçlendirmek.	2021: Jazeera Airways Kaptanı Elif Güveyler ile Söyleşi 2022: Kadın Voleybol Takımı Şampiyonluğu	2023: Kadın Hakları ve Kadına Şiddetle Mücadele Semineri 2024: 8 Mart Dünya Kadınlar Günü	2026: Havacı Kadınlar Haftası
3 SAĞLIK VE KALİTELİ YAŞAM	Sağlık, güvenlik, afet dayanıklılığı, fiziksel ve psikososyal iyi oluş farkındalığını desteklemek.	2021: Yangın önleme eğitimi iş birliği 2022: Kızılay Kan Bağışı Kampanyası	2023: Afet Yönetimi ve Havacılık Seminerleri 2024: Havalimanlarında Temel Güvenlik Eğitimi	2025: TAV Akademi Havacılık Güvenliği Dersi
4 NİTELİKLİ EĞİTİM	Eşit, kapsayıcı ve nitelikli öğrenmeyi; mesleki, bilimsel ve yaşam boyu gelişimi desteklemek.	2021: Uluslararası Sivil Havacılık Günü Konferansı 2022: Sivil Havacılık Günü Sektörel Söyleşileri	2023: TÜBİTAK 2209-A Öğrenci Projesi 2024: THY Kariyer Fırsatları Söyleşisi	2025: Oryantasyon Eğitimi 2026: Sektör Deneyimleri Dersi
8 İNSANA YAKIŞIR İŞ VE EKONOMİK BÜYÜME	Mesleki beceri, staj, istihdam, kariyer ve sektör bilgisine erişimi desteklemek.	2021: Havalimanı İşletmeciliği Semineri 2022: Sektörel Söyleşiler	2023: Sivil Havacılık Günü Sektörel Söyleşileri 2024: FUGO Havacılıkta Kariyer Günleri	2025: Havacılık Sohbetleri 2026: Sektör Deneyimleri Dersi
10 EŞİTSİZLİKLERİN AZALTILMASI	Farklı yaş ve öğrenci gruplarının eğitim, kültür ve toplumsal yaşama eşit katılımını desteklemek.	2021: Açık Hava Sinema Gösterimi 2022: Kampüs, Alanya ve Tiyatro Gezileri	2023: Depremzede Aile ve Çocuklara Ziyaret 2024: Köy Okulu Ziyareti	2025: Erasmus Days 2025: Lise Tanıtım ve Kariyer Ziyaretleri
16 BARİŞ, ADALET VE GÜÇLÜ KURUMLAR	Güvenlik, barış, haklar, ortak değerler, şeffaflık ve güçlü kurumsal süreçleri desteklemek.	2021: Çanakkale Geçilmez Semineri 2022: Dekanlık Devir Teslim Töreni	2023: Çanakkale Zaferi Programı 2024: Havalimanlarında Temel Güvenlik Eğitimi	2025: İlk Ders: Filistin 2025: Dış Paydaş Toplantısı

GAZİPAŞA HAVACILIK VE UZAY BİLİMLERİ FAKÜLTESİ

FAALİYETLERİNİN BM SÜRDÜRÜLEBİLİR KALKINMA AMAÇLARIYLA İLİŞKİSİ

2021-2026 FAALİYETLERİ - ÖZET EŞLEŞTİRME (2/2)

BM SÜRDÜRÜLEBİLİR KALKINMA AMAÇLARI	AMAÇ VE KATKI ALANI	2021-2022 FAALİYET ÖRNEKLERİ	2023-2024 FAALİYET ÖRNEKLERİ	2025-2026 FAALİYET ÖRNEKLERİ
17 AMAÇLAR İÇİN ORTAKLIKLAR	Kamu, özel sektör, eğitim kurumları, STK ve uluslararası paydaşlarla ortaklıkları güçlendirmek.	2021: İtfaiye İstasyonu İş Birliği Görüşmesi 2022: Belediye Başkanı Fakülte Ziyareti	2023: Poznan Üniversitesi Ziyareti 2024: THY, FUGO ve havalimanı iş birlikleri	2025: Dış Paydaş Toplantısı 2026: Havalimanı sektörü-akademi buluşması
9 SANAYİ, YENİLİKÇİLİK VE ALTYAPI	Havacılık ve uzay teknolojilerini, araştırmayı, yenilikçiliği ve uygulama altyapısını geliştirmek.	2021: Drone Çağı Konferansı 2021: Astronot Muhammed Faris Semineri	2023: TEKNOFEST İzmir 2024: Dron Farkındalığı	2025: Havacılık Eğitim Hangarı 2025: Gazipaşa Üniversite Yatırımları
11 SÜRDÜRÜLEBİLİR ŞEHİRLER VE TOPLULUKLAR	Yerel kurum iş birliklerini, kültürel mirası, afet hazırlığını ve toplumsal bütünlüşmeyi desteklemek.	2021: Alanya'nın Fethinin 800. Yılı 2022: Dünya Turizm Haftası	2023: Afet Yönetimi ve Havacılık 2024: Turizm Uygulama Oteli Projesi	2025: Gazipaşa Üniversite Yatırımları 2025: Havacılık Eğitim Hangarı
13 İKLİM EYLEMİ	İklim değişikliği ve çevresel etkiler konusunda bilimsel farkındalığı artırmak.	—	2024: İklim Değişikliği ve Olası Etkileri Semineri	—
15 KARASAL YAŞAM	Hayvan refahı ve karasal yaşamın korunmasına yönelik duyarlılığı desteklemek.	2021: Hayvanları Koruma Günü Barınak Ziyareti 2022: Barınak Ziyareti ve Mama Bağışı	—	—

2021 YILI FAALİYETLERİ VE BM SKA İLİŞKİSİ (1/3)

Faaliyet / Çıktı	SKA 3 Sağlık	SKA 4 Eğitim	SKA 5 Cinsiyet Eşitliği	SKA 8 İnsana Yakışır İş	SKA 9 Sanayi, Yenilikçilik ve Altyapı	SKA 10 Eşitsizlikler	SKA 11 Sürdürülebilir Şehirler	SKA 13 İklim Eylemi	SKA 15 Karasal Yaşam	SKA 16 Barış-Adalet	SKA 17 Ortaklıklar
Uluslararası Sivil Havacılık Günü Konferansı 7 Aralık 2021	—	Sektörel öğrenme ve mesleki gelişim	—	Kariyer yolları ve istihdam farkındalığı	—	—	—	—	—	—	Kurum, uzman ve paydaş etkileşimi
Geleceğin Teknolojisi: Drone Çağına Hazır mısınız? Konferansı 2021	—	Bilim, teknoloji ve yenilik konusunda öğrenme	—	—	Havacılık/uzay teknolojileri ve yenilikçilik	—	—	—	—	—	Kurum, uzman ve paydaş etkileşimi
Gazipaşa İtfaiye İstasyonu Ziyareti ve Yangın Önleme Eğitimi İş Birliği Görüşmesi 2021	Yangın güvenliği ve risk önleme farkındalığı	Yangın önleme eğitimi için bilgi paylaşımı	—	—	—	—	Yerel afet ve yangın dayanıklılığı	—	—	Kamu güvenliği kapasitesinin desteklenmesi	İtfaiye-üniversite iş birliği
Kamu Sektörü Yöneticileriyle Eğitim-Öğretim ve Toplumsal Katkı Görüşmeleri 2021	—	Eğitim-öğretim ve toplumsal katkı için istişare	—	—	—	—	Yerel eğitim ve toplumsal katkı planlaması	—	—	Kamu kurumlarıyla kurumsal koordinasyon	Kamu-üniversite ortaklığı
Alanya'nın Fethinin 800. Yılı Etkinliklerine Katılım 2021	—	Tarih, kültür ve yurttaşlık bilinci	—	—	—	—	Yerel kültür, miras ve topluluk katılımı	—	—	Barış, ortak değerler ve toplumsal aidiyet	Kurum, uzman ve paydaş etkileşimi
Gazipaşa Belediyesi İş Birliğinde Açık Hava Sinema Gösterimi 2021	Öğrenci sosyal ve kültürel iyi oluşu	Kültür ve sanat yoluyla katılımcı öğrenme	—	—	—	Öğrencilerin sosyal yaşama eşit katılımı	Kamusal kültür ve topluluk yaşamı	—	—	—	Belediye-üniversite iş birliği

2021 YILI FAALİYETLERİ VE BM SKA İLİŞKİSİ (2/3)

Faaliyet / Çıktı	SKA 3 Sağlık	SKA 4 Eğitim	SKA 5 Cinsiyet Eşitliği	SKA 8 İnsana Yakışır İş	SKA 9 Sanayi, Yenilikçilik ve Altyapı	SKA 10 Eşitsizlikler	SKA 11 Sürdürülebilir Şehirler	SKA 13 İklim Eylemi	SKA 15 Karasal Yaşam	SKA 16 Barış-Adalet	SKA 17 Ortaklıklar
Çekirdeksiz Nar ve Tropik Meyve Festivaline Katılım 2021	—	Yerel üretim ve kültür hakkında öğrenme	—	Bölgesel üretim ve turizm farkındalığı	—	—	Yerel kültür ve topluluk katılımı	—	—	—	Yerel paydaş etkileşimi
Hayvanları Koruma Günü Gazipaşa Belediyesi Barınak Ziyareti 4 Ekim 2021	—	Hayvan refahı ve sorumlu toplumsal davranış farkındalığı	—	—	—	—	—	—	Hayvanların korunması ve karasal yaşam duyarlılığı	—	Belediye ile toplumsal iş birliği
Gazipaşa Güneyköy Kazı Alanı Ziyareti 2021	—	Arkeoloji ve kültürel miras öğrenimi	—	—	—	—	Kültürel mirasın korunması ve görünürlüğü	—	—	Ortak kültürel miras bilinci	Yerel alan ve kurum etkileşimi
Aksu Uçak Bakım Teknolojisi MTAL Ziyareti 2021	—	Mesleki eğitim ve bilgi paylaşımı	—	Staj, istihdam ve sektör bağlantısı	Havacılık teknik eğitimi ve altyapı bağlantısı	—	—	—	—	—	Sektör/eğitim kurumu ortaklığı
Pandemide Turizm ve Havayolu Ulaşımı Çevrim İçi Semineri 2021	Pandemi döneminde sağlık ve hareketlilik farkındalığı	Turizm ve havayolu ulaşımı konusunda öğrenme	—	Kriz döneminde sektör farkındalığı	—	—	Turizm ve ulaşım dayanıklılığı	—	—	—	Üniversiteler arası bilgi paylaşımı
Havalimanı İşletmeciliği ve Dünyadan Havalimanları Çevrim İçi Semineri 2021	—	Yerinde/uygulamalı havacılık öğrenimi	—	Operasyonlar ve mesleki uygulama bilgisi	—	—	—	—	—	—	Kurum, uzman ve paydaş etkileşimi

2021 YILI FAALİYETLERİ VE BM SKA İLİŞKİSİ (3/3)

Faaliyet / Çıktı	SKA 3 Sağlık	SKA 4 Eğitim	SKA 5 Cinsiyet Eşitliği	SKA 8 İnsana Yakışır İş	SKA 9 Sanayi, Yenilikçilik ve Altyapı	SKA 10 Eşitsizlikler	SKA 11 Sürdürülebilir Şehirler	SKA 13 İklim Eylemi	SKA 15 Karasal Yaşam	SKA 16 Barış-Adalet	SKA 17 Ortaklıklar
Alanya HEP Üniversitesi Ziyareti 2021	—	Üniversiteler arası bilgi ve deneyim paylaşımı	—	—	—	Yükseköğretim kurumları arası erişim ve etkileşim	—	—	—	—	Üniversiteler arası iş birliği
18 Mart 1915 Çanakkale Geçilmez Çevrim İçi Semineri 18 Mart 2021	—	Tarih, kültür ve yurttaşlık bilinci	—	—	—	—	—	—	—	Barış, ortak değerler ve toplumsal aidiyet	Kurum, uzman ve paydaş etkileşimi
İstiklal Marşı'nın Kabulü ve Mehmet Akif Ersoy'u Anma Çevrim İçi Konferansı 12 Mart 2021	—	Tarih, kültür ve yurttaşlık bilinci	—	—	—	—	—	—	—	Barış, ortak değerler ve toplumsal aidiyet	Kurum, uzman ve paydaş etkileşimi
Jazeera Airways Kaptanı Elif Güveyler ile Çevrim İçi Söyleşi 2021	—	Kadın rol model üzerinden sektörel öğrenme	Havacılıkta kadınların mesleki görünürlüğü	Kadınların havacılık kariyerlerine yönelik farkındalık	—	—	—	—	—	—	Kurum, uzman ve paydaş etkileşimi
Astronot Muhammed Faris'in Uzay Tecrübeleri Seminerine Katılım 2021	—	Uzay deneyimleri ve bilimsel merak	—	—	Uzay bilimi ve teknoloji farkındalığı	—	—	—	—	—	Yerel eğitim projesinde uzman katılımı
Gazipaşa Belediyesi Zabıta Komisierliği Sınavında Akademik Gözetmenlik 2021	—	Kamu sınav sürecine akademik katkı	—	—	—	—	Yerel kurumlarla topluluk ve yerleşke gelişimi	—	—	Şeffaf ve güvenilir sınav sürecine destek	Belediye-üniversite iş birliği

2022 YILI FAALİYETLERİ VE BM SKA İLİŞKİSİ (1/3)

Faaliyet / Çıktı	SKA 3 Sağlık	SKA 4 Eğitim	SKA 5 Cinsiyet Eşitliği	SKA 8 İnsana Yakınsır İş	SKA 9 Sanayi, Yenilikçilik ve Altyapı	SKA 10 Eşitsizlikler	SKA 11 Sürdürülebilir Şehirler	SKA 13 İklim Eylemi	SKA 15 Karasal Yaşam	SKA 16 Barış-Adalet	SKA 17 Ortaklıklar
Dekanlık Devir Teslim Töreni 2 Aralık 2022	—	—	—	—	—	—	—	—	—	Kurumsal süreklilik ve hesap verebilir yönetim	Kamu-üniversite ve dış paydaş iş birliği
Rektör Yardımcısı ve Genel Sekreter Yardımcısının Fakülte Ziyareti 23 Haziran 2022	—	—	—	—	—	—	—	—	—	Kurumsal yönetim, istişare ve koordinasyon	Kamu-üniversite ve dış paydaş iş birliği
Gazipaşa Belediye Başkanının Fakülte Ziyareti 22 Haziran 2022	—	Eğitim ve kurumsal gelişim hakkında istişare	—	—	—	—	Yerel kurum ve yerleşke etkileşimi	—	—	Yerel yönetimle kurumsal koordinasyon	Belediye-üniversite iş birliği
Fakülte Dekanının Kaymakamlık ve Belediye Ziyaretleri 28 Nisan 2022	—	Eğitim ve toplumsal katkı için kurumsal istişare	—	—	—	—	Yerel kurum ve yerleşke etkileşimi	—	—	Yerel kamu yönetimiyle koordinasyon	Kaymakamlık-belediye-üniversite iş birliği
Dünya Turizm Haftası Gazipaşa Yerleşkesi Etkinliğine Katılım 2022	—	Turizm ve yerel ekonomi konusunda farkındalık	—	Turizm sektörüne ve çalışma yaşamına ilişkin öğrenme	—	—	Yerel turizm ve topluluk katılımı	—	—	—	Yerel kurum ve üniversite etkileşimi
Gazipaşa Sahilinde Açık Hava Sinema Gösterimi 2022	Sosyal, kültürel ve psikososyal iyi oluş	Kültür ve sanat yoluyla katılımcı öğrenme	—	—	—	Öğrencilerin sosyal yaşama eşit katılımı	Yerel kültür, miras ve topluluk katılımı	—	—	—	—
Gazipaşa Kültür Merkezinde Sinema Gecesi 2022	Sosyal, kültürel ve psikososyal iyi oluş	Kültür ve sanat yoluyla katılımcı öğrenme	—	—	—	Öğrencilerin sosyal yaşama eşit katılımı	Yerel kültür, miras ve topluluk katılımı	—	—	—	—

2022 YILI FAALİYETLERİ VE BM SKA İLİŞKİSİ (2/3)

Faaliyet / Çıktı	SKA 3 Sağlık	SKA 4 Eğitim	SKA 5 Cinsiyet Eşitliği	SKA 8 İnsana Yakışır İş	SKA 9 Sanayi, Yenilikçilik ve Altyapı	SKA 10 Eşitsizlikler	SKA 11 Sürdürülebilir Şehirler	SKA 13 İklim Eylemi	SKA 15 Karasal Yaşam	SKA 16 Barış-Adalet	SKA 17 Ortaklıklar
Gazipaşa Belediyesiyle Öğrenci İftar Programı Ramazan 2022	Öğrenci sosyal iyi oluşu ve dayanışma	—	—	—	—	Kapsayıcı öğrenci katılımı	Yerel toplulukla sosyal bütünleşme	—	—	—	Belediye-üniversite iş birliği
ALKÜ Spor Turnuvasında Kadın Voleybol Takımı Şampiyonluğu 2022	Fiziksel aktivite ve öğrenci iyi oluşu	Toplumsal farkındalık ve katılımcı öğrenme	Kadınların görünürlüğü ve eşit katılımı	—	—	—	—	—	—	—	—
Kampüs, Alanya ve Tiyatro Gezilerine Öğrenci Katılımı 2022	Öğrenci sosyal ve kültürel iyi oluşu	Kültürel öğrenme ve yerinde deneyim	—	—	—	Öğrencilerin kültürel etkinliklere erişimi	Kent kültürü ve topluluk katılımı	—	—	—	—
Kabin Amiri Derya Altınbaş ile Kariyer Söyleşisi 2022	—	Sektörel öğrenme ve mesleki gelişim	—	Kariyer yolları ve istihdam farkındalığı	—	—	—	—	—	—	Kurum, uzman ve paydaş etkileşimi
Gazipaşa Yerleşkesi II. Geleneksel Tanışma Günleri 2022	Öğrenci uyumu ve sosyal iyi oluş	Yerleşke yaşamına yönelik bilgilendirme ve öğrenme	—	—	—	Yeni öğrencilerin kuruma eşit katılımı	Yerleşke topluluğuyla bütünleşme	—	—	—	Yerleşke birimleri arası etkileşim
Hayvanları Koruma Günü Barınak Ziyareti ve Mama Bağıışı 4 Ekim 2022	—	Hayvan refahı ve sorumlu toplumsal davranış farkındalığı	—	—	—	—	—	—	Hayvanların korunması ve karasal yaşam duyarlılığı	—	Belediye ve gönüllülerle iş birliği
Atatürk ve Havacılık Temalı Resim Sergisi Hazırlık Atölyesi 2022	—	Sanat temelli havacılık ve tarih öğrenimi	—	—	—	—	Kültürel mirasın sanatla görünür kılınması	—	—	Atatürk, havacılık ve ortak değerler bilinci	—

2022 YILI FAALİYETLERİ VE BM SKA İLİŞKİSİ (3/3)

Faaliyet / Çıktı	SKA 3 Sağlık	SKA 4 Eğitim	SKA 5 Cinsiyet Eşitliği	SKA 8 İnsana Yakışır İş	SKA 9 Sanayi, Yenilikçilik ve Altyapı	SKA 10 Eşitsizlikler	SKA 11 Sürdürülebilir Şehirler	SKA 13 İklim Eylemi	SKA 15 Karasal Yaşam	SKA 16 Barış-Adalet	SKA 17 Ortaklıklar
Uluslararası Sivil Havacılık Günü Sektörel Söyleşileri 7 Aralık 2022	—	Sektörel öğrenme ve mesleki gelişim	—	Kariyer yolları ve istihdam farkındalığı	—	—	—	—	—	—	Kurum, uzman ve paydaş etkileşimi
Kızılay Kan Bağışı Kampanyasına Öğrenci Katılımı 2022	Kan bağışı ve toplum sağlığı farkındalığı	Sağlık gönüllülüğü konusunda öğrenme	—	—	—	—	—	—	—	—	Kızılay ile toplumsal iş birliği
Çekirdeksiz Nar ve Tropik Meyve Festivaline Katılım 2022	—	Yerel üretim ve kültür hakkında öğrenme	—	Bölgesel üretim ve turizm farkındalığı	—	—	Yerel kültür ve topluluk katılımı	—	—	—	Yerel paydaş etkileşimi
SMA Hastası Arya Bebek Yardım Kampanyasına Katılım 2022	Sağlık gereksinimine yönelik toplumsal duyarlılık	Toplumsal farkındalık ve katılımcı öğrenme	—	—	—	Kırılgan birey ve ailelerle dayanışma	—	—	—	—	Toplumsal yardım kampanyasına katılım
Öğrenci Motivasyonunu Destekleme Etkinliği 2022	Öğrenci motivasyonu ve psikososyal iyi oluş	Öğrenci gelişimini destekleyici öğrenme	—	—	—	—	—	—	—	—	—
ALKÜ Senatosunun Gazipaşa Yerleşkesinde Ağırlanması 2022	—	—	—	—	—	—	Yerel kurumlarla topluluk ve yerleşke gelişimi	—	—	Kurumsal yönetim, istişare ve koordinasyon	Kamu-üniversite ve dış paydaş iş birliği
Aday Öğrenciler İçin Fakülte Tanıtım Videosu 2022	—	Öğrencilere yönelik eğitim ve havacılık farkındalığı	—	—	—	Farklı öğrenci gruplarına eğitim erişimi	—	—	—	—	Kurumsal görünürlük ve paydaş erişimi

2023 YILI FAALİYETLERİ VE BM SKA İLİŞKİSİ (1/3)

Faaliyet / Çıktı	SKA 3 Sağlık	SKA 4 Eğitim	SKA 5 Cinsiyet Eşitliği	SKA 8 İnsana Yakınsır İş	SKA 9 Sanayi, Yenilikçilik ve Altyapı	SKA 10 Eşitsizlikler	SKA 11 Sürdürülebilir Şehirler	SKA 13 İklim Eylemi	SKA 15 Karasal Yaşam	SKA 16 Barış-Adalet	SKA 17 Ortaklıklar
Tırlar İlkokulu-Ortaokulunda Havacılık Farkındalığı Etkinliği 10 Kasım 2023	—	Çocuklara yönelik havacılık ve uzay farkındalığı	—	—	Havacılık ve uzay teknolojilerine erken yaşta farkındalık	Okul öğrencilerinin bilimsel öğrenmeye erişimi	—	—	—	—	Okul-üniversite etkileşimi
Fakültenin Sivil Havacılar Dergisinde Yer Alması 6 Ekim 2023	—	Havacılık eğitimi ve fakülte hakkında bilgiye erişim	—	—	—	—	—	—	—	—	Sektörel yayın yoluyla kurumsal görünürlük
TÜBİTAK 2209-A Öğrenci Projesi Kabulü 2 Ekim 2023	—	Öğrenci araştırma ve proje yürütme becerisi	—	Araştırma yetkinliği ve geleceğin becerileri	Havacılık/uzay teknolojileri ve yenilikçilik	—	—	—	—	—	Ulusal araştırma destek sistemiyle etkileşim
TEKNOFEST İzmir Katılımı 27 Eylül-1 Ekim 2023	—	Bilim, teknoloji ve yenilik konusunda öğrenme	—	—	Havacılık/uzay teknolojileri ve yenilikçilik	—	—	—	—	—	Kurum, uzman ve paydaş etkileşimi
Afet Yönetimi ve Havacılık Semineri 2 Mayıs 2023	Afet döneminde sağlık ve güvenlik farkındalığı	Afet yönetimi ve havacılık bilgisi	—	—	—	—	Afetlere dirençli toplumlar ve hazırlık	—	—	—	Uzman ve öğrenci etkileşimi
Çanakkale Şehitlerini Anma ve Çanakkale Zaferi Programı 18 Mart 2023	—	Tarih, kültür ve yurttaşlık bilinci	—	—	—	—	—	—	—	Barış, ortak değerler ve toplumsal aidiyet	Kurum, uzman ve paydaş etkileşimi

2023 YILI FAALİYETLERİ VE BM SKA İLİŞKİSİ (2/3)

Faaliyet / Çıktı	SKA 3 Sağlık	SKA 4 Eğitim	SKA 5 Cinsiyet Eşitliği	SKA 8 İnsana Yakışır İş	SKA 9 Sanayi, Yenilikçilik ve Altyapı	SKA 10 Eşitsizlikler	SKA 11 Sürdürülebilir Şehirler	SKA 13 İklim Eylemi	SKA 15 Karasal Yaşam	SKA 16 Barış-Adalet	SKA 17 Ortaklıklar
İstiklal Marşı'nın Kabulü ve Mehmet Akif Ersoy'u Anma Programı 12 Mart 2023	—	Tarih, kültür ve yurttaşlık bilinci	—	—	—	—	—	—	—	Barış, ortak değerler ve toplumsal aidiyet	Kurum, uzman ve paydaş etkileşimi
Poznan Yaşam Bilimleri Üniversitesi Ziyareti 27-31 Ocak 2023	—	Uluslararası akademik bilgi ve deneyim paylaşımı	—	—	—	Uluslararası akademik hareketlilik fırsatları	—	—	—	—	Üniversiteler arası akademik iş birliği
Uluslararası Sivil Havacılık Günü Sektörel Söyleşileri 7 Aralık 2023	—	Sektörel öğrenme ve mesleki gelişim	—	Kariyer yolları ve istihdam farkındalığı	—	—	—	—	—	—	Kurum, uzman ve paydaş etkileşimi
F-16 Mekanik Sistemleri ve Havacılık Kültürü Söyleşisi 18 Mayıs 2023	—	Bilim, teknoloji ve yenilik konusunda öğrenme	—	—	Havacılık/uzay teknolojileri ve yenilikçilik	—	—	—	—	—	Kurum, uzman ve paydaş etkileşimi
İHA Profesyonelliği ve Eğitimlik Çevrim İçi Söyleşisi 27 Ocak 2023	—	Bilim, teknoloji ve yenilik konusunda öğrenme	—	—	Havacılık/uzay teknolojileri ve yenilikçilik	—	—	—	—	—	Kurum, uzman ve paydaş etkileşimi
Afet Yönetimi ve Havacılık - Part 2 6 Mayıs 2023	Afet döneminde sağlık ve güvenlik farkındalığı	Afet yönetimi ve havacılık bilgisi	—	—	—	—	Afetlere dirençli topluluklar ve hazırlık	—	—	—	Uzman ve öğrenci etkileşimi

2023 YILI FAALİYETLERİ VE BM SKA İLİŞKİSİ (3/3)

Faaliyet / Çıktı	SKA 3 Sağlık	SKA 4 Eğitim	SKA 5 Cinsiyet Eşitliği	SKA 8 İnsana Yakışır İş	SKA 9 Sanayi, Yenilikçilik ve Altyapı	SKA 10 Eşitsizlikler	SKA 11 Sürdürülebilir Şehirler	SKA 13 İklim Eylemi	SKA 15 Karasal Yaşam	SKA 16 Barış-Adalet	SKA 17 Ortaklıklar
Cumhuriyetin 100. Yılında Türk Havacılığı Etkinliği 2023	—	Cumhuriyet tarihi ve Türk havacılığı konusunda öğrenme	—	—	Türk havacılığının gelişimine ilişkin teknoloji farkındalığı	—	—	—	—	Tarihsel hafıza ve ortak değerler	—
Depremzede Aile ve Çocuklara Havacılık-Uzay Etkinliği Ziyareti 2023	Afet döneminde sağlık, güvenlik ve dayanışma farkındalığı	Bilim, teknoloji ve yenilik konusunda öğrenme	—	—	Havacılık/uzay teknolojileri ve yenilikçilik	Depremzede çocuk ve ailelerin kapsayıcı katılımı	Afetlere dirençli topluluklar ve hazırlık	—	—	—	Kurum, uzman ve paydaş etkileşimi
Kadın Hakları ve Kadına Şiddetle Mücadele Semineri ve Sergisi 2023	Şiddetin psikososyal etkilerine ilişkin farkındalık	Haklar ve şiddetle mücadele konusunda bilgilendirme	Kadın hakları ve şiddetle mücadele farkındalığı	—	—	—	—	—	—	Şiddetsizlik, haklar ve güçlü kurumlar bilinci	—
60+ Tazelenme Üniversitesi Öğrencilerine Havacılık ve Uzay Bilimleri Eğitimi 2023	—	Yaşam boyu ve kuşaklar arası öğrenme	—	—	—	İleri yaş gruplarının öğrenmeye katılımı	—	—	—	—	Kurum, uzman ve paydaş etkileşimi
6 Şubat Depremleri Sonrası Yardımlaşma Çalışmalarına Katılım Şubat 2023	Afet sonrası toplumsal destek ve iyi oluş	—	—	—	—	Afetten etkilenen gruplarla dayanışma	Afetlere dirençli topluluk dayanışması	—	—	—	Yardımlaşma ağına kurumsal katılım

2024 YILI FAALİYETLERİ VE BM SKA İLİŞKİSİ (1/3)

Faaliyet / Çıktı	SKA 3 Sağlık	SKA 4 Eğitim	SKA 5 Cinsiyet Eşitliği	SKA 8 İnsana Yakışır İş	SKA 9 Sanayi, Yenilikçilik ve Altyapı	SKA 10 Eşitsizlikler	SKA 11 Sürdürülebilir Şehirler	SKA 13 İklim Eylemi	SKA 15 Karasal Yaşam	SKA 16 Barış-Adalet	SKA 17 Ortaklıklar
Türk Hava Yolları'nda Kariyer Fırsatları Söyleşisi 17 Aralık 2024	—	Sektörel öğrenme ve mesleki gelişim	—	Kariyer yolları ve istihdam farkındalığı	—	—	—	—	—	—	Kurum, uzman ve paydaş etkileşimi
Dünya Uzay Haftası - İklim Değişikliği ve Olası Etkileri Semineri 9 Ekim 2024	—	İklim değişikliği konusunda bilimsel öğrenme	—	—	—	—	—	İklim değişikliği ve olası etkileri farkındalığı	—	—	Dünya Uzay Haftası çerçevesinde kurumsal etkileşim
Space Conquest History Söyleşisi Ekim 2024	—	Bilim, teknoloji ve yenilik konusunda öğrenme	—	—	Havacılık/uzay teknolojileri ve yenilikçilik	—	—	—	—	—	Kurum, uzman ve paydaş etkileşimi
ALKÜ Senatosu Gazipaşa Yerleşkesinde: Turizm Uygulama Oteli Projesi 27 Eylül 2024	—	—	—	Uygulamalı eğitim ve turizm istihdamı bağlantısı	Uygulamalı eğitim altyapısı	—	Yerleşke ve yerel kalkınma kapasitesi	—	—	Senato düzeyinde kurumsal yatırım değerlendirmesi	Üniversite ve yerel paydaş iş birliği
Havalimanlarında Temel Güvenlik Eğitimi 21 Mayıs 2024	Havalimanı güvenliği ve risk önleme farkındalığı	Havacılık güvenliği eğitimi	—	Güvenlik alanında mesleki ve kariyer bilgisi	—	—	—	—	—	Güvenli havalimanı ve güçlü kurumlar	Kamu ve sektör uzmanlarıyla iş birliği
FUGO Yer Hizmetleri ile Havacılıkta Kariyer Günleri 20 Mayıs 2024	—	Sektörel öğrenme ve mesleki gelişim	—	Kariyer yolları ve istihdam farkındalığı	—	—	—	—	—	—	Kurum, uzman ve paydaş etkileşimi
Bilim, Kültür, Sanat ve Spor Şenliğinde Dron Farkındalığı 15 Mayıs 2024	—	Bilim, teknoloji ve yenilik konusunda öğrenme	—	—	Havacılık/uzay teknolojileri ve yenilikçilik	—	—	—	—	—	Kurum, uzman ve paydaş etkileşimi

2024 YILI FAALİYETLERİ VE BM SKA İLİŞKİSİ (2/3)

Faaliyet / Çıktı	SKA 3 Sağlık	SKA 4 Eğitim	SKA 5 Cinsiyet Eşitliği	SKA 8 İnsana Yakışır İş	SKA 9 Sanayi, Yenilikçilik ve Altyapı	SKA 10 Eşitsizlikler	SKA 11 Sürdürülebilir Şehirler	SKA 13 İklim Eylemi	SKA 15 Karasal Yaşam	SKA 16 Barış-Adalet	SKA 17 Ortaklıklar
Günümüzden Geleceğe İnsansız Hava Aracı Teknolojisi 13 Mayıs 2024	—	İnsansız hava aracı teknolojileri konusunda öğrenme	—	—	İnsansız hava aracı teknolojileri ve yenilikçilik	—	—	—	—	—	Akdeniz Üniversitesi ile akademik iş birliği
Gazipaşa-Alanya Havalimanı Teknik Gezisi 13 Mayıs 2024	—	Yerinde/uygulamalı havacılık öğrenimi	—	Operasyonlar ve mesleki uygulama bilgisi	—	—	—	—	—	—	Kurum, uzman ve paydaş etkileşimi
Geleceğin Havacıları Gazipaşa'dan Öğrenci- Sektör Buluşması 4 Mart 2024	—	Mesleki bilgi ve kariyer gelişimi	—	Havacılık kariyerleri ve istihdam farkındalığı	—	—	—	—	—	—	Kurum, uzman ve paydaş etkileşimi
Aksu Uçak Bakım Teknolojisi MTAL Ziyareti 23 Şubat 2024	—	Mesleki eğitim ve bilgi paylaşımı	—	Staj, istihdam ve sektör bağlantısı	Havacılık teknik eğitimi ve altyapı bağlantısı	—	—	—	—	—	Sektör/eğitim kurumu ortaklığı
Gazipaşa-Alanya Havalimanı Genel Koordinatörlüğüne Ziyaret 23 Şubat 2024	—	Mesleki eğitim ve bilgi paylaşımı	—	Staj, istihdam ve sektör bağlantısı	Eğitim ve havacılık altyapısının geliştirilmesi	—	Yerleşke ve yerel altyapı kapasitesi	—	—	—	Sektör/eğitim kurumu ortaklığı
Demirtaş Anadolu İmam Hatip Lisesinde Kariyer Günleri 2024	—	Lise öğrencilerine havacılık ve kariyer bilgisi	—	Havacılık mesleklerine yönelik kariyer farkındalığı	—	Ortaöğretim öğrencilerine eğitim erişimi	—	—	—	—	Okul-üniversite etkileşimi
Gazipaşa Kaymakamının Fakülte Ziyareti 2024	—	—	—	—	—	—	Yerel kurumlarla topluluk ve yerleşke gelişimi	—	—	Kurumsal yönetim, istişare ve koordinasyon	Kamu-üniversite ve dış paydaş iş birliği

2024 YILI FAALİYETLERİ VE BM SKA İLİŞKİSİ (3/3)

Faaliyet / Çıktı	SKA 3 Sağlık	SKA 4 Eğitim	SKA 5 Cinsiyet Eşitliği	SKA 8 İnsana Yakışır İş	SKA 9 Sanayi, Yenilikçilik ve Altyapı	SKA 10 Eşitsizlikler	SKA 11 Sürdürülebilir Şehirler	SKA 13 İklim Eylemi	SKA 15 Karasal Yaşam	SKA 16 Barış-Adalet	SKA 17 Ortaklıklar
Havacılık İşletmeleriyle Öğrenci Stajları Toplantıları 2024	—	Uygulamalı öğrenme ve staj hazırlığı	—	Staj ve istihdam olanaklarının geliştirilmesi	—	—	—	—	—	—	Havacılık işletmeleriyle iş birliği
8 Mart Dünya Kadınlar Günü Etkinliğine Katılım 8 Mart 2024	—	Toplumsal cinsiyet konusunda farkındalık	Kadınların görünürlüğü ve eşit katılımı	—	—	—	—	—	—	—	Yerel etkinliğe kurumsal katılım
Anneler Günü Etkinliğine Katılım Mayıs 2024	Sosyal iyi oluş ve kuşaklar arası etkileşim	—	Kadınların ve annelerin toplumsal görünürlüğü	—	—	—	—	—	—	—	Yerel etkinliğe kurumsal katılım
Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele Günü Etkinliğine Katılım 25 Kasım 2024	Şiddetin psikososyal etkilerine ilişkin farkındalık	Haklar ve şiddetle mücadele konusunda bilgilendirme	Kadın hakları ve şiddetle mücadele farkındalığı	—	—	—	—	—	—	Şiddetsizlik, haklar ve güçlü kurumlar bilinci	—
Hürkuş Havacılar Topluluğu ile Köy Okulu Ziyareti 2024	—	Öğrencilere yönelik eğitim ve havacılık farkındalığı	—	—	—	Farklı öğrenci gruplarına eğitim erişimi	—	—	—	—	Kurum, uzman ve paydaş etkileşimi
60+ Tazelenme Üniversitesi Öğrencilerine Havacılık Eğitimi 2024	—	Yaşam boyu ve kuşaklar arası öğrenme	—	—	—	İleri yaş gruplarının öğrenmeye katılımı	—	—	—	—	Kurum, uzman ve paydaş etkileşimi
Millî Bayramlarda İlçe Protokol Programlarına Katılım 2024	—	Millî bayramlar ve yurttaşlık bilinci	—	—	—	—	Yerel topluluk ve kamusal yaşam katılımı	—	—	Ortak değerler ve kurumsal toplumsal katılım	İlçe protokolüyle kurumsal etkileşim

2025 YILI FAALİYETLERİ VE BM SKA İLİŞKİSİ (1/2)

Faaliyet / Çıktı	SKA 3 Sağlık	SKA 4 Eğitim	SKA 5 Cinsiyet Eşitliği	SKA 8 İnsana Yakışır İş	SKA 9 Sanayi, Yenilikçilik ve Altyapı	SKA 10 Eşitsizlikler	SKA 11 Sürdürülebilir Şehirler	SKA 13 İklim Eylemi	SKA 15 Karasal Yaşam	SKA 16 Barış-Adalet	SKA 17 Ortaklıklar
Krizler Çağında Uluslararası Ticaret ve Havacılık Söyleşisi 23 Aralık 2025	—	Turizm, ticaret ve havacılık ilişkisine yönelik öğrenme	—	Bölgesel ekonomi ve çalışma yaşamı farkındalığı	—	—	—	—	—	—	Kurum, uzman ve paydaş etkileşimi
Gazipaşa'daki Üniversite Yatırımları İçin İstişare Ziyareti 15 Aralık 2025	—	—	—	Yerel eğitim yatırımları ve ekonomik kapasite	Eğitim ve havacılık altyapısının geliştirilmesi	—	Yerleşke ve yerel altyapı kapasitesi	—	—	Kurumsal yönetim, istişare ve koordinasyon	Kamu-üniversite ve dış paydaş iş birliği
Dış Paydaş Toplantısı 3 Kasım 2025	—	Program ve eğitim süreçleri için paydaş görüşü	—	Staj, istihdam ve sektör beklentileri	—	—	—	—	—	Katılımcı kalite güvencesi ve yönetim	Sektör paydaşlarıyla sistematik iş birliği
Erasmus Days - Tecrübe Paylaşımı ve Bilgilendirme Toplantısı 13 Ekim 2025	—	Uluslararası hareketlilik hakkında bilgilendirme	—	—	—	Yurt dışı öğrenme fırsatlarına erişim	—	—	—	—	Erasmus ağı ve kurum içi koordinasyon
İlk Ders: Filistin 25 Eylül 2025	—	Küresel meseleler ve tarihsel bilinç	—	—	—	—	—	—	—	Barış, adalet ve insan hakları farkındalığı	—
Birinci Sınıf Öğrencilerine Oryantasyon Eğitimi 23 Eylül 2025	—	Yeni öğrencilere akademik süreç ve imkânların tanıtılması	—	—	—	Birinci sınıf öğrencilerinin kuruma uyumu	—	—	—	—	—

2025 YILI FAALİYETLERİ VE BM SKA İLİŞKİSİ (2/2)

Faaliyet / Çıktı	SKA 3 Sağlık	SKA 4 Eğitim	SKA 5 Cinsiyet Eşitliği	SKA 8 İnsana Yakışır İş	SKA 9 Sanayi, Yenilikçilik ve Altyapı	SKA 10 Eşitsizlikler	SKA 11 Sürdürülebilir Şehirler	SKA 13 İklim Eylemi	SKA 15 Karasal Yaşam	SKA 16 Barış-Adalet	SKA 17 Ortaklıklar
TAV Akademi ile Gerçek Hayattan Havacılık Güvenliği Dersi 8 Mayıs 2025	Havalimanı güvenliği ve risk önleme farkındalığı	Sahadan sınıfa uygulamalı güvenlik eğitimi	—	Güvenlik operasyonları ve mesleki uygulama bilgisi	—	—	—	—	—	Güvenli hizmet süreçleri	TAV Akademi-sektör iş birliği
Havacılık Eğitim Hangarı İçin Kurumsal Destek 5 Mayıs 2025	—	Uygulamalı havacılık eğitimi kapasitesi	—	Mesleki beceri geliştirme altyapısı	Eğitim ve havacılık altyapısının geliştirilmesi	—	Yerleşke ve yerel altyapı kapasitesi	—	—	Kurumsal yatırım ve uygulama kararı	Kurumlar arası iş birliği
Havacılık Sohbetleri 11 Mart 2025	—	Çok paydaşlı havacılık bilgisi paylaşımı	—	Farklı havacılık işlevleri ve kariyer seçenekleri	—	—	—	—	—	—	TAV, HAVAŞ, THY ve sektör paydaşlığı
Zeliha Tuncer Proje Anadolu İHL'de Kariyer Söyleşisi 2025	—	Lise öğrencilerine havacılık ve kariyer bilgisi	—	Havacılık mesleklerine yönelik kariyer farkındalığı	—	Ortaöğretim öğrencilerine eğitim erişimi	—	—	—	—	Okul-üniversite etkileşimi
HAVAŞ Gazipaşa-Alanya İstasyonuna Akademik Ziyaret 2025	—	Mesleki eğitim ve bilgi paylaşımı	—	Staj, istihdam ve sektör bağlantısı	—	—	—	—	—	—	Sektör/eğitim kurumu ortaklığı
Şehit Demet Sezen Anadolu İHL Tanıtım ve Kariyer Ziyareti 2025	—	Lise öğrencilerine fakülte ve havacılık tanıtımı	—	Havacılık kariyerlerine yönelik farkındalık	—	Aday öğrencilere eğitim erişimi	—	—	—	—	Okul-üniversite etkileşimi

2026 YILI FAALİYETLERİ VE BM SKA İLİŞKİSİ

Faaliyet / Çıktı	SKA 3 Sağlık	SKA 4 Eğitim	SKA 5 Cinsiyet Eşitliği	SKA 8 İnsana Yakışır İş	SKA 9 Sanayi, Yenilikçilik ve Altyapı	SKA 10 Eşitsizlikler	SKA 11 Sürdürülebilir Şehirler	SKA 13 İklim Eylemi	SKA 15 Karasal Yaşam	SKA 16 Barış-Adalet	SKA 17 Ortaklıklar
Havacılık Yönetimi Bölümünde Sektör Deneyimleri Paylaşıldı 27 Nisan 2026	—	Saha deneyiminin ders ortamına taşınması	—	Yolcu hizmetleri ve istasyon kariyer bilgisi	—	—	—	—	—	—	Havalimanı sektörü-akademi iş birliği
Inside the Cockpit 20 Mart 2026	—	Pilotluk eğitimi ve operasyon bilgisi	—	Pilotluk kariyeri ve mesleğe kabul farkındalığı	—	—	—	—	—	—	Pilot ve öğrenci topluluğu etkileşimi
Havacı Kadınlar Haftası Etkinliği 10 Mart 2026	—	Kadın rol modeller üzerinden sektörel öğrenme	Havacılıkta kadınların mesleki görünürlüğü	Kadınların havacılık kariyerlerine yönelik farkındalık	—	—	—	—	—	—	Öğrenci topluluğu, mezun ve fakülte etkileşimi